[.I.S.S. DEL PRETE - FALCONE l l

m LICEO SCIENTIFICO
_ﬂm‘g ﬂfﬁa Scienze Applicate
£H08 ) 1) e v—

SETTORE TECNOLOGICO
’ ‘=§F Biotecnologie Sanitarie - Eleltronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica
- aLCONe SETTORE PROFESSIONALE

Servizi per la Sanita e I'Assistenza Sociale — Arti Ausiliarie delle Professioni Sanitarie: Odontotecnico
Industria e Artigianato per il Made in Italy - Manutenzione e Assistenza Tecnica

[.1.5. 5 "O. DEL PRETE - G. FALCOMNE - SAWA{TA)
Prot. 0026872 del 29/10/2024
[1-1 {Uscita)

DECRETO DI PROCLAMAZIONE E NOMINA ELETTI RAPPRESENTANTI NEL
CONSIGLIO D’ISTITUTO a.s. 2024/2025 - COMPONENTE STUDENTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTAT'OM 215/91
e VISTO l’esito delle elezioni del 25/10/2024 come da circolare prot. 23635 del 03/10/2024
e VISTI gli atti dei seggi elettorali

DECRETA

La proclamazione e la nomina dei rappresentanti degli STUDENTI ELETTI nel Consiglio d’Istituto per
I’anno scolastico 2024 - 2025

STUDENTE CLASSE
L TODARO Miriam 5* B SSAS
2. BUCCOLIERO Arianna 5* B SSAS
3. CARAMIA Denise 5*B LSA
4. CIGLIOLA Gioele 3* AEEE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Pierangela SCIALPI

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/05 ¢ succ. mod. ed int.

sede: via Mazzini, 198 — 74028 SAVA (TA)
email: tais04100v@istruzione.it - pec: tais04100v@pec.istruzione.it - tel. 099.9746312 - www.delpretefalcone.edu.it
C.F.. 90235700730 - Codice Univoco UF9LC3 - C/C postale 1029510912

CODICI MECCANOGRAFICI
ISTITUTO: TAIS04100V - LICEO SCIENTIFICO: TAPS041019 - SETTORE TECNOLOGICO: TATF04101B
SETTOR!| PROFESSIONALI: TARF04101G - TARIO4101E





		2024-10-29T12:44:10+0100
	PIERANGELA SCIALPI




